ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 129 - 31 DE JULHO DE 2025 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B95EC31354

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 048/2025.

Processo Administrativo Nº 027/2025.

Pregão Eletrônico N° 90037/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material instrumental e peças
odontológicas para Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco
no município de Francisco Santos – PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: K J FERNANDES LTDA, CNPJ nº 18.018.256/0001-91, Insc. Estadual nº 19.514.499-

6, Insc. Municipal nº 05826-2. Endereço: Av. José de Moura Monteiro, nº 1405, Passagem das

Pedras, CEP: 64.600-375, Picos/PI. Email: kjfernandes@hotmail.com.br. Fone: (89) 3422-1983

/ 99921-8778, com o valor de R$ 178.296,76 (cento e setenta e oito mil, duzentos e noventa e

seis reais e setenta e seis centavos), data da assinatura: 30/07/2025, fim da vigência:

30/07/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor

por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Katiuscia Japiassu

Fernandes – Representante da Empresa.